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keribygmngen er nødvendigt, at der dels i denne anbringes endnu 2 Brandhaner 
med Slanger og Straalerør samt 2 Haandsprøjter, dels :at' der til Brug ved de 
udvendige Brandhaner anskaffes 1 .Stk,., Brandslange med Straalerør,: dels endelig, 
at der ved, Nedgangen til Nordre Fløjs Kælder anbringes en ny Brandhane med 
Slange og Straalerør. :: = . ; ;  .:7 " 

Inspektøren har derhoEL, meddelt, at Udgifterne til de ovennævnte, 3 Sæt 
Slanger og Straalerør samt 2 Haandsprøjter, i alt ca. 265: Kr., ikke viI: kunne 
afholdes uden Overskridelse af Kontoen for Brandvæsenet, hvorhos han har ind- 
stillet, at nævnte Konto paa Finansloven; for 1916홢17 søges forhøjet med 500 Kr., 
idet den ovennævnte Brandslange ; med , Straalerør til, Brug ved de udvendige 
c.Brandhaner; anslaas til at ville.: koste ca. 500. Ki\ ; 

I denne Anledning, skal man med Bemærkning, at man ved Skrivelse af 
13. f. M. til Inspektøren for NyborgStraffeanstalt ,haI' bemyndiget denne til for 
indeværende Finansaar, mod regnskabsmæssig Forklaring at overskride Kontoen 
for Brandvæsenet med ca. 265 Kr. til 

1) Slanger og Straalerør til 2 Brandhaner i Snedkeribygningen og til en 
Brandhane i nordre Fløj, og , , 

2) 2 Jlaandsprøjter i Snedkeribygiiingén, 
og at den ovennævnte Brandslange med Tilbehør efter Justitsministeriets For- 
mening ikke vil kunne anskaffes for et mindre Beløb end ca. 550 Kr., anmode 
det ærede: Udvalg om til tredie Behandling i Folketinget af Forslag til Finans- ' 
lov for Finansaaret 1916홢17 at ville stille følgende Ændriiigsf orslåg: 

i ad § 17 'A.. III,:,, B. 2. d. (Inventar). / 7 7  7 ,  
Til Anskaffelse af en Brandslange med . Straalerør til de udven- 

dige Brandhaner ved Nyborg Straffeanstalt, 
Summen forhøjes med 550 Kr. 
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Justitsministeriet København, den,14. Januar 1916. ; 

I Skrivelse af 25. November f. Ai har Finansudvalget udbedt sig en Rede- 
gørelse for alle hidtidige direkte og indirekte U(lgif ter s i Anledning'af Arbejdet i 
Straffeanstalterne samt for alle Indtægter af dette Arbejde, hvorhos Udvalget 
endelig har ønsket Oplysning om, hvorvidt der er eller paatænkes anskaffet ar- 
bejdsbesparende Maskiner. ' * 

I  den Anledning skal Ministeriet meddele følgende Oplysninger, idet de 
forskellige Straffeanstalter i det følgende vil blive betegnede saaledes: 7  

Christianshavns Straffearistàlt: C. S. 
Horsens 홢 H. S. 7  

. / Vridsløselille 홢 Y.' S. 
Nyborg -  N. S. 

I. Udgiften.;: , ; 

i. Indretning a f  Værkstedslokaler. 

Ved C. S. er ingen Værkstedslokaler indrettede. < ; 
Ved V. S. er til Indretning af allerede eksisterende Rum til Lagerrum for 

. Skræderi, Skomageri og Væveri anvendt ca. 500 Kr. Én Værkstedsbygning, be- 
regnet : særlig til ,;Smederi . og 홢 Blikkenslageri, er , under Opførelse. Der er 홢 hertil - I . 홢, 


